38
tione nudi exercitij iurisdictionis. ideo cōiter di
cunt iura clericos inquirendos conueniendos et
puniendos per eoz ep̄m. xi. q. i. quasi per totum &
in. c. i. & ij. s. eo. & c. postulasti. f. eo. & hic & in. c. euz
ex iniuncto. ad fi. de hereti. & c. perlectis. xv. dis.
De monacis vō dicunt iura illos puniendos cōit
per abbatē vt dictum est facit quod voluit glo.
in. c. cui resistit. xi. q. iij. putat do. Ab. vt iam vo
luerunt doc. superius relati q̄ poterunt prelati in
feriores modice punire laicos sibi subiectos cum
cause cognitione pro negligentia & culpis ex quo
h̄nt iurisdictionem in personas eozum argu. c. ex
litteris. & c. cum accessissent. de consti. Tamē sunt
quidam prelati h̄ntes sub se subditos ratione ser
uitij tantum. & constat eos non h̄ere territorium.
& tales non h̄nt iurisdictionem in personas illoz
qui seruiunt ipsis nisi illam vendicent aliquo in
re specialī vt hic probatur. Quidam sunt h̄ntes
penitentiale territorium & non contentiosum nec
sunt in aliqua prelacione stricte sumpto vocabulo
prelacionis vt sunt sacerdotes curati. & tales non
h̄nt aliquam potestatem in foro contentioso cui
li aut criminali vt superius dictum fuit. Sed an
possint excommunicare multe sunt opinionēs vt re
fert Jo. an. in. c. si sacerdos. s. de offici. ordi. & h̄
per Hostien. in summa de senten. excom. s. si q̄
possit excommunicare sub. s. nedum autes. & i. codē
s. s. tu teneas. do. anto. hic. Spe. in ti. de delega
to. in prin. & per do. Lardi. in. d. c. si sacerdos. do.
Ab. hic refert varias opi. Ego aut sup hoc tran
seo sub silētio ex eo qz istū passum ego meli; exaīa
ui q̄ fuerit exasatus per aliquē vsqz ad hec secul
la. nō si placet videre poteris in. d. c. si sacerdos. qz
repetij illud. & ex predictis inferē q̄ abbas & ali
prelati inferiores ep̄o cū h̄ant iurisdictionē in il
los de collegio p̄nt illos excom̄icare vt in iuribus al
legatis supius. & no. glo. in. c. nemo. ij. q. i. & in. c.
cā ab ecclesijs. de off. or. facit qd̄ no. in. c. experie
tia. xi. q. i. & in. c. significasti. f. co. Quidam sunt
archi. byteri rurales vt in. c. si. de offic. archi. & i
isti in titulis suis qualē h̄ant iurisdictionē prose
quit Jo. an. ibi post Ja. bononiēsem q̄ dicit q̄ in
figura iudicij nullus cognoscit nec pōt corrigē
do priuare quē titulo suo. nec pp̄ non residentiam
suā. s. bec oīa d̄z referre ad ep̄s. De archidiacono
vō ecclesie cathedralis quā iurisdictionē h̄eat
do. Ab. hic dicit q̄ eius iurisdictione plus elicit de
iure sp̄ali q̄ de iure cōi qz de iure cōi solū h̄z ea
que habent in. c. ad hec. de of. archi. vñ dicit ibi
Jo. an. q̄ ea q̄ cōnumerant ibi vident spectare ad
archidiaconū. sed vltra contenta ibi spectare ad
archidiaconū de p̄suetudine tenet probare actor
alias aduersarius conuentus coram eo absoluet
e. vt nostz. vt eccl. benefi. Predictis expeditis
do. Ab. subiicit quasdam questionēs ad maiores
deklarationem predictorū. & dicit q̄ si inferio
res prelati possunt de consuetudine institūere q̄
etiā poterūt destituere fm do. Anto. hic sed Jo. an.
& Ja. bononiēsis i loco allegato supius tenet
p̄rium q̄ nullus citra ep̄m potest quē priuare suo
beneficio propter non residentiam. & refert se d̄ns
Ab. disputasse istum articulum in q̄one incipiente
Duo clerici. & distinguit hoc modo. Ant ad illos
non pertinet institutio. Et, eodem modo non